# CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

## REGIENSIS IN AEMILIA - GUASTALLENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Alfonsi Ugolini, Sacerdotis dioecesanii  
(1908-1999)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quod abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis» (*Lc 10, 21*).

Evangelicae paupertatis simplicitatisque vir, Christi Sanctissimaeque Matris eius omnino ardens dilectione sacerdos, Servus Dei Alfonsus Ugolini, plurimarum humanarum christianarumque virtutum copia abundans, sanctitatis viam confecit.

Servus Dei natus est Theodonis Villae, in Francogallia, die 22 mensis Augusti anno 1908. Nam parentes eius, in loco v.d. *Pianorso*, Mutinensi in Appennino, orti, domo emigrare coacti erant egestate. Undecim liberos habuere, quorum attamen duo tantum, videlicet Alfonsus et Severina, ad iuventutem pervenerunt. Mense autem Augusto anno 1914 familia in Italiam rediit ac domicilium Saxuli, intra dioecesis Regiensis in Aemilia fines, collocavit. Primo anno litterarum ludi peracto, Servus Dei studia perducere non ultra potuit. Nam inter annum 1920 et annum 1940 orbatus est matre, patre, secunda patris uxore, quae erat benigna ac dulcis mulier, necnon sorore, quae inter Franciscas Missionarias a Christo erat ingressa. Servile interdum opus praestitit ac fame saepe laboravit. Anno 1925 Archipresbyter Saxuli, paupertate eius ad misericordiam inductus atque bonum eius noscens animum, ei sacristae munus praebuit.

Servus Dei officia cuncta ingenti fide, zelo ac sedulitate perficiebat. Qui in paroeciam ventitabant, eius propter humanitatem ac fedelitatem ministerii mox magno eum existimaverunt. In ecclesia semper versabatur omnesque benevolentiae verbis recipiebat. Prudentia ac sapientia exornatus, recta dabat consilia sincerumque praebebat solacium. Saepe multos, cunctabundos quoque, ut sacerdotem adirent, ad res difficiliore solvendas vel ad sacramentum reconciliationis suscipiendum, suadebat. Itaque alacre

et operosum vere egit apostolatam. Ut increduli ad fidem reverterentur assequeretur ac, optimis cum fructibus, puerorum catechistae etiam functus est munere.

Mense Aprili anno 1949 ingressus est Institutum Saeculare Servorum Ecclesiae, quod Servus Dei Dinus Torreggiani, Regiensis presbyter, condiderat. Opus suum in paroecia Sancti Georgii Saxuli quidem perrexit. Pro iustitia multum operatus est ac in bonum proximi multum contulit. Peregrinationibus sodalicis, *UNITALSI* vocati, assidue intererat, cuius subsectionem Saxuli instituit. Plurimos migrantes, praesertim ex meridianis regionibus Italiae oriundos, ut opus in figulinis fabricis obirent adiuvit. Opus Fraternali Christiani Auxilii ad egenos adiuvandos, una cum valentibus fidelibusque cooperantibus, condidit atque curavit. Cuncta ad haec opera provehenda pecuniam petere non dubitabat, quam abundanter vero recipiebat, et qua recte, large ac temperanter ad plurimas familias adiuvandas utebatur.

Gilbertus Baroni, Episcopus Regiensis, ut Servus Dei, breviori studiorum cursu expleto, sacro presbyterali ordine augetur censuit, quod die 7 mensis Septembris anno 1973 evasit in eadem Sancti Georgii Saxuli ecclesia. Inde Servus Dei caritatis opera, quae instituerat, persecutus est, sed maxime functus est confessarii munere. Usque ad decem per horas singulis diebus in confessionali sede morabatur, spirituali sacerdotum, religiosarum christifideliumque laicorum moderationi se tradebat, animas cum Deo reconciliabat atque quietem inciebat et in misericordiam Patris fiduciam. Pietatis et devotionis, quas continenter precatione ostendebat, ipse erat exemplo.

Die 25 mensis Octobris anno 1999 pie obiit. Suam propter spiritualem corporalemque caritatem, circumdatus est vera sanctitatis fama. Eius confessionalis sedes, qua nemo deinceps usus est, semper in ecclesia est servata, floribus, animo grato latis, continenter ornata. Anno 2015 Servi Dei exuviae, quae primum in coemeterio Saxuli conditae erant, in sacellum translatae sunt, quod est paroecialem prope ecclesiam.

Servi Dei sanctitatis fama, perdurando ac pervagando, dioecesim Regiensem in Aemilia - Guastallensem impulit ad eius Causam beatificationis et canonizationis instruendam. Inquisitio dioecesana apud eandem Curiam ecclesiasticam celebrata est a die 4 mensis Novembris anno 2010 ad diem 8 mensis Decembris anno 2011 eiusque iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum agnita est per decretum diei 3 mensis Maii anno 2013. Positione apparata, consuetas secundum normas disceptatum est an

Servus Dei christianas virtutes in gradu heroico exercuisset. Die 3 mensis Octobris anno 2019, fausto cum exitu, habitus est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 10 mensis Novembris anno 2020, Servum Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroicum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Alfonsi Ugolini, Sacerdotis dioecesiani, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Novembris a. D. 2020.

✠ MARCELLUS SEMERARO  
*Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## URBINATENSIS - URBANIENSIS - SANCTI ANGELI IN VADO

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Franciscae Ticchi (in saeculo: Clementinae), Monialis professae Clarissarum Capuccinarum (1887-1922)**

**DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Si conresurrexistis Christo, quae sursum sunt quaerite, ubi Christus est in dextera Dei sedens» (*Col 3, 1*).

Silentium, solitudo, clausura, quae Serva Dei Maria Francisca Ticchi (in saeculo: Clementina) caritate elegit divitias ac fidelitate animae monilia vixit, eius plenam coniunctionem cum Christo fovere atque religiosae vitae exemplum spiritualemque iuvenum novitiarum, eiusdem curae commissarum, matrem reddiderunt.

Serva Dei die 23 mensis Aprilis anno 1887 orta est Castri Belli Fortis, in Piceno. Nominibus Clementinae Adelaidis Cesirae, sacro fonte lustrata est die insequenti. Iam a pueritia fratres curavit et in rebus domesticis operis auxilio adiuvabat. Cum familia eius semel in anno Mercatelli Metaurensis monasterium Clarissarum Capuccinarum, eodem conditum loco quo Sancta Veronica Giuliani nata erat, visitare soleret, illic divinam vocationem percepit atque idem monasterium ingressa est, quindecim annorum aetate. Franciscalem induit vestem ac Mariae Franciscae nomen suscepit. Haud paucis post angustiis, quas vero vivida spe ac certo consilio superavit, die 9 mensis Iulii anno 1910 perpetuam emisit professionem.

Ab anno 1914 usque ad vitae terminum novitiarum magistrae functa est munere. Eius propter sapientiam, prudentiam ac temperantiam, a iuvenibus religiosis valde existimabatur, quibus diligendam paupertatem, Regulam observandam, precationem et caritatem per suum ipsum vivendi modum docebat.

Peradulescens ingentes corporis dolores habere tolerandos coepit. Pulmonaribus morbis adfecta est et arthriti rheumatoidea, genus et cruris exulcerationibus adiunctis. Phthisis ossea quandam vertebrarum deformitatem efficit. Viginti annorum circiter aetate, quasi anicula apparebat incurva. Religionis officia fortitudine et fidelitate solvere perrexit atque dolores suos Domino offerebat ad reparationem complendam atque ut se cum eo usque coniungeret.

Serva Dei peculiarem erga Eucharistiam colebat dilectionem, qua fidem et spem alebat. Vis eius erat precatio. Alta caritate in monasterium Sororesque suas, munera explevit sibi commissa et praesertim animi attentionem in aegrotas ostendebat. Oboedietiam viam putabat ad bonum perficiendum.

Humilitatem semper quaesivit, contumelias mansuetudine tollendo et assidue laetitia ieiunium ac paenitentiam exercendo. Per virtutes ac evangelica consilia summa largitate ad vocationem suam continenter respondit.

Valetudo eius progrediente tempore in peius usque mutavit. Sacramentis moribundorum susceptis, die 20 mensis Iunii anno 1922 in Domino obdormivit. Corpus in coemeterio Mercatelli Metaurensis conditum est, deinde, centenario ab ortu eius exacto, exuviae translatae sunt in ecclesiam monasterii eiusdem loci Clarissarum Capuccinarum.

Sanctitatis eius fama numquam imminente, Servae Dei Causae beatificationis et canonizationis datum est initium. Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Urbinatensem-Urbaniensem-Sancti Angeli in Vado celebrata est a die 25 mensis Iulii anno 1996 ad diem 8 mensis Decembris anno 2000. Haec Congregatio de Causis Sanctorum die 15 mensis Martii anno 2002 de eius iuridica validitate edidit decretum. Positio inde est apparata, de qua Consultores Historici die 15 mensis Martii anno 2018 faustum fecerunt iudicium. Tum disceptatum est, consuetas secundum normas, an Serva Dei virtutes christianas heroico in gradu excoluisset. Scilicet die 19 mensis Decembris anno 2019, positivo cum exitu, Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est ac die 17 mensis Novembris anno 2020 Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria Sessione congregati, Servam Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico modo exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Franciscae Ticchi (in saeculo: Clementinae), Monialis professae Clarissarum Capuccinarum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Novembris a. D. 2020.

✠ MARCELLUS SEMERARO  
*Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## TAURINENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Carolae Cecchin (in saeculo: Florinae), e Congregatione Sororum Sancti Iosephi Benedicti Cottolengo (1877-1925)**

## SUPER VIRTUTIBUS

«Amen, amen dico vobis: Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert» (*Io* 12, 24).

Verbis «Caritas Christi urget nos» (*2 Cor* 5, 14) quae Sanctus Fundator elegerat ad operam suam inflandam excitata, Serva Dei Maria Carola Cecchin (in saeculo: Florina) inter primas Congregationis Sorores fuit quae Evangelii nuntii causa Africam petiverunt. Vera fides et illustris spes, qua Christi gaudialem occursum in terris praegustabat, virtutum et apostolicae fecunditatis exemplum vitam eius reddiderunt.

Serva Dei Civitatulae, intra fines dioecesis Patavinae, die 3 mensis Aprilis anno 1877 nata est. A parentibus Deum diligere et cotidie orare didicit. In silentio animi et cordis puritate vocationis religiosae signa percepit, ergo a sororibus sancti Iosephi Benedicti Cottolengo primum Venetorum, in vico v.d. *Bigolino*, ubi nonnullo tempore pupillas curavit, deinde Augustae Taurinorum recepta est. Habitum induit et sororis Mariae Carolae nomen assumpsit. Professionem religiosam die 6 mensis Ianuarii anno 1899 emisit et in domibus Iaveni et Augustae Taurinorum ad coquinam adhibita est. Oboediens, humilis, precationi intenta erat.

Anno 1905 ad Keniam profecta est, ubi viginti fere per annos pauperum mater sororque fuit, necnon cuiuslibet generis miserias ac dolores vidit. Urbium v.d. *Limuru* et *Tuthu* puellas ad catechismum instituebat. Ingenti zelo aegrotantes in pagis visitabat. In locis v.d. *Iciagaki*, *Mogoiri*, *Wambogo* et *Tigania* domum rexit. “Mater bona” a populo nuncupabatur et praesentia eius in sororibus missionariisque pacem suscitabat.

Industria eius ab alta caritate in Deum gignebatur, propter quam vitam suam oblationem ei pro bono proximi facere valuit. Unquam orationem neglexit, in qua summam communionem cum Domino inveniebat. Fidelitate et fortitudine apostolatus laboribus et omnium dierum vitae incommodis in silvis, in desertis vastisque, in herbidi campis vel in tescis apud urbem v.d. *Meru* occurrebat. Ad mortem eam laturo morbi signa etiam placide accepit.

Cum Parvae Domus Divinae Providentiae superiores missionis Africanae finem decrevisset et ut sorores Augustam Taurinorum redirent statuerent, Serva Dei ultima proficisci voluit. Die 13 mensis Novembris anno 1925, super pyroscapham eam in Italiam ferentem, in Domino obdormivit. Sorori quae aderat dixerat: “Oremus ut Regnum Christi in nobis, in animis quas dereliquimus adveniat et ut Fides propagetur”. Corpus eius in Maris Rubri undas collatum est. Eius caritatis in Deum et in proximum testimonium perdurat, maxime in eius missionis regionibus, et in annis ad eius sanctitatis famam quaedam signorum quoque fama accessit.

Hac sanctitatis et signorum fama Causa Beatificationis et Canonizationis instructa est. Die 24 mensis Aprilis anno 2014 apud Curiam ecclesiasticam Taurinensem Inquisitio dioecesis aperta est, quam Archiepiscopus Metropolitanus die 7 mensis Octobris eodem anno clausit. Haec Congregatio de Causis Sanctorum de illius inquisitionis iuridica validitate decretum die 29 mensis Maii anno 2015 edidit. Positio exarata est, quae Consultorum Historicorum iudicio die 10 mensis Octobris anno 2017 est subiecta. Inde more solito an Serva Dei christianas virtutes heroico in gradu exercuisset disceptatum est. Fausto cum exitu, die 4 mensis Februarii anno 2020 Consultorum Theologorum Peculiaris Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 10 mensis Decembris anno 2020 congregati, Servam Dei heroicam in modum theologales, cardinales iisque adnexas virtutes excoluisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota huius Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Carolae Cecchin (in saeculo: Florinae) e Congregatione Sororum Sancti Iosephi Benedictio Cottolengo, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum opublici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 11 mensis Decembris a. D. 2020.

✠ MARCELLUS SEMERARO  
*Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## MESSANENSIS - LIPARENSIS - SANCTAE LUCIAE

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Franciscae Giannetto (in saeculo: Mariae Carmelitidis), Sororis professaе Instituti Filiarum Mariae Immaculatae (1902-1930)**

## DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Et sponsabo te mihi in sempiternum; et sponsabo te mihi in iustitia et iudicio et in misericordia et miserationibus» (*Os* 2, 21).

Suam persequens vocationem, Serva Dei Maria Francisca Giannetto (in saeculo: Maria Carmelitis) vocem sic loquentis Domini audivit, quae in corde custodiebat cernere valuit ac virtuosam per vitam Christum mitem, pauperem, humilem et Crucifixum est secuta.

Serva Dei nata est Messanae, in circumscriptione v.d. *Camaro Superiore*, die 30 mensis Aprilis anno 1902. Benignitatem et pietatem familia didicit. Sororis patrisque obitus tempus adulescentiae eius valde denotavit, ita ut verum spirituale iter inciperet ad sensum vitae inveniendum. Deus obiectum amoris eius factus est et ipsa, paenitentia continentiaque colenda, dolorum Christi partem habere cupiebat. Venerabili Servae Dei Birgittae Mariae Postorino, fundatrici Filiarum Mariae Immaculatae, Messanae occurrit atque institutum eius est ingressa. Regii Iulii novitiatum perfecit ac Romae die 25 mensis Martii anno 1925 religiosa vota nuncupavit, quo loco et postulantium adiuvandarum munus ei est commissum.

Semper valetudine laboravit atque aestivo tempore anni 1929 pulmonum phthisis signa in ea apparuerunt. Cum aliis curas afferre vel molestam esse nollet, semper quieta laetaque erat, quamvis morbus celeriter, singulariter peracriterque ingravesceret. Eucharistia quidem, cotidie suscepta, eam fulsit et pietatis eius dieique solacii obtinuit principatum.

Diligere Deum eique ministrare fides Servae Dei continenter proposuit. Haud facile ei matrem fratresque relinquere fuit, ideoque quodam interiore certamine assidue laboravit, in quo se omnino voluntati Dei committere valuit. Contenta erat cum bonum alicui praebere posset, quamquam summa humilitate se dotibus pauperem agnosceret. Se enim “infimam in domo Iesu” putabat. Mirifica fortudine mala corporis spiritusque tulit.

Die 16 mensis Februarii anno 1930 in patria spiritum effudit extremum. Exsequiae eius magnum populi concursum viderunt, quod sanctitatis famam,

Servam Dei iam praecingentem, patefecit. Eius exuviae anno 1989 a coemeterio Messanensi translatae sunt in Filiarum Mariae Immaculatae institutum.

Cum sanctitatis fama eius usque increbresceret, Servae Dei Causa beatificationis et canonizationis est incepta. A die 13 mensis Maii anno 1989 ad diem 16 mensis Februarii anno 1992 apud Curiam ecclesiasticam Messanensem-Liparensem-Sanctae Luciae Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridicam validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 26 mensis Februarii anno 1993 recognovit. Positione exarata, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei virtutes christianas excolisset in gradu heroico. Fausto cum exitu, die 12 mensis Februarii anno 2019 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus est habitus. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria diei 10 mensis Novembris anno 2020 Sessione congregati, Servam Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Franciscanae Giannetto (in saeculo: Mariae Carmelitidis), Sororis professaee Instituti Filiarum Mariae Immaculatae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.